令和4年7月　吉日
各位

峰地区まちづくり推進協議会　会長　塩竈　修一
連合自治会　会長　池﨑　隆
大会実行委員長　水上　淳

第一回みね秋祭り～みのり～模擬店の出店のお願い

平素より、峰地区まちづくりの活動の運営ならびに活動につきまして、格段のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、今年度、第一回「みね秋祭り～みのり～」の開催を計画をしております。
地域の子どもたちを始めとした地域の方々がそれぞれの立場で関わりを持ち、みんなで楽しむことを通じて、より峰地区の活性化に寄与できるイベントになるように見直しをしておりますが、課題の一つとして、出店が少ないため夏祭りに来ても楽しめるものが少ないことが挙げられております。
つきましては、峰地区のみんなが集まり、みんなで楽しめる「みね秋祭り」が開催できますよう、貴職のお力添えにより、当イベントに出店をしていただければ幸いです。出店内容は下記のとおりとなりますので、出店をしていただける方は別添「出店申込書」のご提出をお願いいたします。
よろしくお願いいたします。

記

１　開催日時　　令和4年9月23日（金）　　10：00～16：00頃（予定）

2　出店内容　　①飲食物販売（例：カレーライス、ポテトフライ、飲料など）
　　　　　　　　②ゲーム関係（例：当てくじ、スーパーボールすくい、射的など）
　　　　　　　　③物品販売（例：おもちゃ販売、フリーマーケットなど）

3　提出期限　　令和　4年　8　月　10　日（水　）まで　※
　　　　　　　　※提出期限後でも出店を希望される方は水上までご連絡ください。
                 　◎峰地区まちづくり推進協議会HP（mine-suikyo.jp）から
　　　　　　　　　　　申込用紙をダウンロードできます。

4　申込提出先　　　峰地域コミュニティセンター１階　（宇都宮市峰3-20-17）
　　　　　　　　　　*FAXも可028-634-4472
　　　　　　　　　　メールでのお申込み　info@mine-suikyo.jp
5　問い合わせ　　水上まで（090-5506-7584）
第一回みね秋祭り～みのり～　模擬店
出店申込書

下記のとおり、出店を申し込みます。
	１　団体名

	２　代表者名
	氏名

	３　申請者
（連絡先）
日中連絡のつく番号
	氏名
連絡先　　　　（　　　）

	４　出店内容
	該当箇所に　✔　を記入してください。
□飲食物販売　　　　　　□ゲーム関係
□物品販売　　　　　　　□その他
［内容］

	５　出店時間
	　　　　　　　～
　　　　　　　～
　　　　　　　～

	６　その他
	ご意見・ご質問等がある場合はこちらにご記入を
お願いします。

申込後、出店内容や出店時間について調整させていただく場合がありますので、
ご協力をお願いいたします。